
SMLOUVA zjednodušená
Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agendové číslo:

1768480010051

Kupujíc Ministerstvo obrany
í:

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená ředitelem

Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Prodávající:

Medim spol. s r.o.

Selská 80

614 00 Brno

IČ: 47903279

DIČ: CZ47903279

v Brně oddíl
C, vložka 9264

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Fakturu zašlete elektronicky ve formátu *pdf na emailovou adresu:

Faktura musí obsahovat Agendové číslo ze smlouvy!!
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Vůči prodávajícímu bude ze strany kupujícího uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny za každý den
prodlení po stanoveném termínu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Náklady spojené s uplatněním pohledávky dle § 3 Nařízení vlády 351/2013 ve výši 1
200.- hradí dodavatel zboží.
Prodávající přejímá záruku zajakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ.Záruční doba se sjednává na 36 měsíců od převzetí zboží.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předání.
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
Reklamace se uplatňují písemně.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu nebo výrobku

množství
Cena bez
DPH/ks

Cena v Kč s
DPH/ks

Doba plnění

1. Trenažér zajištění dýchacích cest 2 ks 20 200,- 24 442,-

Do 31.5.2017
2. Sada pro simulaci zranění 1 ks 19 880,- 24 054,80,-

CENA CELKEM S DPH
72 938,80,- Kč s

DPH
Fakturovaná částka NESMÍ překročit cenu 72 938,80,- Kč s DPH!!!!!!!
Cena celkem je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré související náklady, tj. poštovné, balné., atd.
Cena nesmí být dále navyšována!!!
Místo plnění: VZ 6848, Hradec Králové, Buzulucká 897 (tel. domluvit termín dodání)
PŘEJÍMAJÍCÍ: ____________________________________
Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.

Datum: Kupující:

brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

razítko a podpis

Vyřizuje: prap. Bc Eva SOCHOROVÁ

Telefon:
Fax: _____________

Datum: Prodávající:

razítko a podpis

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:



specifikace nabízeného zboží - T004/17V/00013026

OS120-0099A / PP00890 Simulaids

Deluxe Casualty Simuiation Kit

Nalepovací zranění:
poraněné oko, vyčnívající cizí těleso, vyhřezlá střeva, velká tržná rána - 5
cm, střední tržná rána - 3 cm, malá tržná rána - 1 cm, komplikovaná
zlomenina kosti holenní, komplikovaná zlomenina kosti pažní, komplikovaná
zlomenina kosti stehenní, malé zranění se sepsí,
velké zranění se sepsí, avulze 3 * 5 cm, velká avulze 8x5 cm, rozdrcená
pata, popáleniny prvního, druhého a třetího stupně, menší poranění měkké
tkáně, velká zlomenina, poranění čelisti, malá zlomenina, perforované
zranění,

Krvácející zranění se zásobníky a stříkačkou:
rozdrcená pata, bodná rána na dolní končetině, zlomená klíční kost,
otevřená zlomenina kosti ramenní, tržná rána na předloktí, střelná rána
popálená holenní kost,

Líčidla a další pomůcky:
Rozprašovač, lepidlo na přilepení zranění k tělu, chladivý krém, vatové
tampóny, glycerin k simulaci potu, minerální olej, zrcátko, paleta k míchání

líčidel, vazelína, balení rozbitého plexiskla pro vložení do vosku v ráně, vatové štětičky Q-tips, nůžky, stěrka, houbička k nanášení líčidel,
tlaková páska, papírové kapesníky, stlačovače jazky, dřevěné uhlí, balení k simulaci nečistoty, líčidla: černé, bílé, hnědé, čeivené, tělové,
modré, žluté, latex, vosk, modelovací hmoty: tmavá, světlá, balení metylcelulózy k zahuštění krve, balení krevního prášku pro přípravu umělé
krve, koagulátorpro přípravu umělé krve k líčení

RA120-0061 / SB38703 Nasco ECONOMY ADULT IIMTUBATION HEAD
http://www.medim.info/katalog/skoly-vyukove-modely/vyukove-modely/modely-a-simulatory-pro-vyukuresuscitace-
kpr/2083-intubacni-model-economy

at

Detailní intu ho umístěná na podstavci pro klinickou výuku a nácvik pokročilého zajištění dýchacích
cest. Možno ích postupů a dovedností, nácviku znalostí a rozpoznávání anatomie, nácviku
endotrache racheální intubace, použití praktických nástrojů jako je laryngeální maska a

Combitubus, sávání a udržování zavedené ET rourky. Na tracheu navazuje levý a pravý bronchus a
plíce (sáčky), právném zajištění DC a ventilaci. Model je omyvatelný běžnými prostředky a opakovaně

použitelný.
Součástí je taška a lubrikant

Mědím s.r.o., Selská 80, 61400 Brno - Tel: 545 235 668 - www.medim.info - eshop: www.arescue.cz


